Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

__________________________________________________________________________________

P O R T A R I ANº  009/2020

JOSÉ PHILLIPE DA SILVA,Presidente da Câmara Municipal

de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei, usando

das atribuiçõesque lhe são conferidas pela letra “a”, item III, do

artigo 19, combinado com o nº I, da letra “b”, item II, do artigo

70, ambos os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990

e de acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor,

R E S O L V E,

EXONERAR,RODRIGO GARCIA GIFFONI, CPF nº 079.354.237-50, do Cargo

Comissionado de Assistente Parlamentar, Nível I, vinculado ao gabinete do Vereador

Militão Fabiano Alves de Magalhães Netto, de acordo com a Lei Complementar nº

109 de 12 de agosto de 2010, em 14 de agosto de 2020.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Gabinete do Presidente, 14 de agosto de 2020.

   José Phillipe da Silva

                                      Presidente

_________________________________________________________________________________